



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม  
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก  
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ ๒ เดือน มกราคม ถึง มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐  
มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ประกาศผลผู้ชนะการ  
จัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือใน  
ระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามหลักเกณฑ์และ  
วิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัด  
จ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตาม  
เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายบุญยงค์ ไชยวงศ์สาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 2 เดือน มกราคม ถึง มีนาคม พ.ศ. 2564

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม

ไตรมาส 2

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสีย ภาษีเลขประจำตัว ประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงิน รวมที่จัดซื้อ จัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
1	3529900329341	ร้านเคียงเฮงฮง	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 1 น้ำยาล้างจานโรตเทคตอล ขนาด 5 ลิตร จำนวน 2 แกลลอน ๆ ละ 1,950 บาท รวมเป็นเงิน 3,900 บาท 2 ถูขยชะล้าง ขนาด 30 นิ้ว X 40 นิ้ว จำนวน 10 แพ็ค ๆ ละ 55 บาท รวมเป็นเงิน 550 บาท	4,450.00	11 ม.ค. 64	4/2564 (CNTR-0018/64)	1
2	3521000102769	น้ำดื่มตรา มาลี ทวีโชติ โดยนางพัชรินทร์ จิตมั่น	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (น้ำดื่ม) 1. น้ำดื่มสะอาด ชนิดถัง จำนวน 15 ถัง ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 225 บาท 2. น้ำดื่มสะอาด ชนิดขวด 1 ลิตร มี 20 ขวด จำนวน 18 ลิตร ราคาถังละ 30 บาท เป็นเงิน 540 บาท	765.00	28 ม.ค. 64	3/23	3
3	152100057929	นางสาวโชติกา ธรรมวงศ์	จ้างเหมาจัดหาอาหารว่างและเครื่องดื่ม เพื่อเลี้ยงรับรองการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบอม สมัยสามัญ สมัยที่ 1/2564 ในวันจันทร์ที่ 8 กุมภาพันธ์ 2564 จำนวน 25 คน ๆ ละ 25 บาท 1 มื้อ	625.00	4 ก.พ. 64	64-45-00111-5320200-00002	1
4	3521000102769	น้ำดื่มตรา มาลี ทวีโชติ โดยนางพัชรินทร์ จิตมั่น	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (น้ำดื่ม) 1. น้ำดื่มสะอาด ชนิดถัง จำนวน 5 ถัง ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 75 บาท 2. น้ำดื่มสะอาด ชนิดขวด 1 ลิตร มี 20 ขวด จำนวน 16 ลิตร ราคาถังละ 30 บาท เป็นเงิน 480 บาท	555.00	25 ก.พ. 64	3/24	3

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสีย ภาษีเลขประจำตัว ประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงิน รวมที่จัดซื้อ จัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
5	523506000085	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางศิริชัย	จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถบรรทุก ขนพาหนะและขนส่ง คือ รถยนต์บรรทุกขะ ทะเบียน 81 -5937 ลำปาง รหัส 005-62-0001 ระยะทาง 26,058 กม. ดังนี้ 1 เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ จำนวน 1 รายการ ทุละ 185.05บาท รวมเป็นเงิน 185.05 บาท 2 ค่าแรง เช็กระยะ 60,000 กม. หรือ 18-24 เดือน จำนวน 1 รายการ ไม่คิดค่าใช้จ่าย 3 ค่าแรงปรับตั้งวาล์ว 6HK 1 จำนวน 1 รายการ ทุละ 616.83 บาท รวมเป็นเงิน 616.83 บาท 4 เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ชุด ทุละ 168.23 บาท รวมเป็นเงิน 168.23 บาท 5 เติมน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 รายการ ทุละ 165 บาท รวมเป็นเงิน 165 บาท 6 เปลี่ยนปะเก็นถ่าน้ำมันเครื่อง จำนวน 2 อัน ทุละ 47 บาท รวมเป็นเงิน 94 บาท 7 เปลี่ยนไส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 รายการทุละ 670 บาท รวมเป็นเงิน 670 บาท 8 เปลี่ยนปะเก็นปลั๊กถ่าน้ำมันเครื่อง- 24 จำนวน 1 ชุด ไม่คิดค่าใช้จ่าย 9 เปลี่ยนปะเก็นปลั๊กเติมน้ำมันเกียร์ จำนวน 2 ชุด ทุละ 15 บาท รวมเป็นเงิน 30 บาท 10 เปลี่ยนไส้กรองน้ำมัน-24 จำนวน 1 ชุด ไม่คิดค่าใช้จ่าย	2,943.69	10 ก.พ. 64	64-45- 00111- 5320400- 00001	1
6	0523539000785	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน กองช่าง ดังนี้ 1 กระดาษถ่ายเอกสาร DOUBLE A A4 (80 แกรม 500แผ่น) จำนวน 5 รีม ทุละ 125 บาทรวมเป็นเงิน 625 บาท 2 กระดาษถ่ายเอกสาร DOUBLE A A3 (80 แกรม 500แผ่น) จำนวน 2 รีม ทุละ 285 บาทรวมเป็นเงิน 570 บาท 3 เทปผ้าสันปก 2 นิ้ว คละสี จำนวน 5 ม้วน ทุละ 56 บาท รวมเป็นเงิน 280 บาท	1,475.00	19 มี.ค. 64	64-45- 00241- 5330100- 00001	1

ลำดับที่ (1)	เลขประจำตัวผู้เสีย ภาษีเลขประจำตัว ประชาชน (2)	ชื่อผู้ประกอบการ (3)	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง (4)	จำนวนเงิน รวมที่จัดซื้อ จัดจ้าง (5)	เอกสารอ้างอิง (6)		เหตุผล สนับสนุน (7)
					วันที่	เลขที่	
7	0523539000785	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เทคนิค เซ็นเตอร์	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน กองคลัง ดังนี้ 1 เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 จำนวน 2 อัน ๆ ละ 68 บาท รวมเป็นเงิน 136 บาท 2 กระดาษชาร์ต A4 สีฟ้า (150 แกรม	2,685.00	19 มี.ค. 64	64-45- 00113- 5330100- 00001	1
8	3521000433684	ร้าน ส.ทองมาอะไหล่ ยนต์	จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษา รถยนต์ ส่วนกลาง Mazda ทะเบียน กง 8947 ลำปาง ตามระยะทาง 311,890 ก.ม.ดังนี้ 1 เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง บรรจู่ 5 ลิตร จำนวน 1 แกลลอน ๆ ละ 950 บาท รวมเป็นเงิน 950 บาท 2 เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 350 บาท รวมเป็นเงิน 350 บาท 3 เปลี่ยนกรองน้ำมัน โชคล่า จำนวน 1 ลูก ๆ ละ 500 บาท รวมเป็นเงิน 500 บาท 4 เปลี่ยนน้ำมันเกียร์ – น้ำมันเฟืองท้าย จำนวน 4 ลิตร ๆ ละ 150 บาท รวมเป็นเงิน 600 บาท 5 ค่าแรง เช็กระยะ 311,890 กม. จำนวน 1 รายการ ๆ ละ 300 บาท รวมเป็นเงิน 300 บาท	2,700.00	11 มี.ค. 64	64-45- 00111- 5320400- 00002	1
9	3120600715268	นางสาวบัวบาน ผาบ สายขาน	จ้างเหมาจัดหาอาหารกลางวัน เครื่องดื่ม และผลไม้ จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 1,000 บาท	2,000.00	10 มี.ค. 64	64-45- 00111- 5320200- 00004	1
10	3521000102769	น้ำดื่มตรา มาลี ทวีโชติ โดยนางพัชรินทร์ จิตมั่น	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (น้ำดื่ม) 1. น้ำ ดื่มสะอาด ชนิดถัง จำนวน 14 ถัง ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 210 บาท 2. น้ำดื่มสะอาด ชนิดขวด 1 ลิ้น มี 20 ขวด จำนวน 17 ลิ้น ราคาถังละ 30 บาท เป็นเงิน 510 บาท	720.00	29 มี.ค. 64	3/25	3